
RP-0211-239/2020 

 
 

Zarządzenie nr 239/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 listopada 2020 roku 
 

w sprawie powołania Rady Bibliotecznej   
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 40 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu w zw. z uchwałą nr 9/2020 Senatu UPP z dnia 28 października 
2020 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Radę Biblioteczną w składzie: 
 
Przewodniczący:  prof. dr hab. Daniel Lipiński   
Członkowie:   prof. UPP dr hab. Hanna Baranowska 

prof. UPP dr hab. Ewa Celińska 
prof. UPP dr hab. Dorota Dziurka 
prof. UPP dr hab. Małgorzata Kołodziejczak 
prof. UPP dr hab. Marcin Komosa 
prof. UPP dr hab. Tadeusz Mizera 
prof. UPP dr hab. Karolina Pawlak 
prof. UPP dr hab. Krzysztof Pilarski 
dr hab. Dorota Szopińska 
dr hab. Piotr Zydlik 
dr inż. Anna Zbierska 
mgr inż. Anna Jasińska 
mgr inż. Olimpia Małecka 
mgr Beata Jóźwiak  
Daniel Skurzyński 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

 

  


